
ZARZĄDZENIE Nr 79.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 16 maja 2025 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                             

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr IX.85.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr X.93.2025            

z dnia 17 stycznia 2025 r., Nr XI.102.2025 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr XII.120.2025 z dnia 28 marca 

2025 r., Nr XIII.126.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów                     

Nr 30.2025 z dnia 12 lutego 2025 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 134.145,00 zł, to jest do kwoty            79.115.247,80 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 134.145,00 zł, to jest do kwoty                        62.698.217,74 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 134.145,00 zł, to jest do kwoty                81.090.265,91 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 134.145,00 zł, to jest do kwoty                    58.988.454,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem                    

nr 3a. 

 

 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 82 490,00 0,00 30 000,00 112 490,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 45 114,00 0,00 58 000,00 103 114,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 067,00 0,00 58 000,00 101 067,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

43 067,00 0,00 58 000,00 101 067,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00 32 000,00 33 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 0,00 32 000,00 33 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

855     Rodzina 5 405 263,56 0,00 14 145,00 5 419 408,56 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
89 207,00 0,00 14 145,00 103 352,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

89 207,00 0,00 14 145,00 103 352,00 

bieżące razem: 62 564 072,74 0,00 134 145,00 62 698 217,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 417 030,06 0,00 0,00 16 417 030,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 156 623,39 0,00 0,00 3 156 623,39 

Ogółem: 78 981 102,80 0,00 134 145,00 79 115 247,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 156 623,39 0,00 0,00 3 156 623,39 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 79.2025 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 18 419 313,55 3 714 664,13 3 710 052,53 37 800,00 3 672 252,53 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14 704 649,42 14 704 649,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 449 313,55 3 744 664,13 3 740 052,53 37 800,00 3 702 252,53 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14 704 649,42 14 704 649,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 4 611,60 4 611,60 0,00 0,00 0,00 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 611,60 34 611,60 30 000,00 0,00 30 000,00 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 45 114,00 45 114,00 45 114,00 33 171,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249,00 -249,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 249,00 58 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 114,00 103 114,00 45 114,00 33 171,00 11 943,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 43 067,00 43 067,00 43 067,00 31 124,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -249,00 -249,00 -249,00 0,00 -249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 249,00 58 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 067,00 101 067,00 43 067,00 31 124,00 11 943,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 8 688,00 8 688,00 8 688,00 0,00 8 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 937,00 8 937,00 8 937,00 0,00 8 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 405,00 1 405,00 1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,00 -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 306,00 1 306,00 1 306,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 79.2025 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 93 856,00 93 856,00 1 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00 77 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 856,00 125 856,00 1 000,00 0,00 1 000,00 15 000,00 109 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 18 856,00 18 856,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 856,00 50 856,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 49 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 17 856,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 856,00 49 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 252 855,56 6 252 855,56 1 912 525,96 1 450 401,40 462 124,56 320 000,00 4 020 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 267 000,56 6 267 000,56 1 926 670,96 1 450 401,40 476 269,56 320 000,00 4 020 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 89 207,00 89 207,00 89 207,00 0,00 89 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 352,00 103 352,00 103 352,00 0,00 103 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 89 207,00 89 207,00 89 207,00 0,00 89 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 145,00 14 145,00 14 145,00 0,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 352,00 103 352,00 103 352,00 0,00 103 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 484 885,39 667 000,00 447 000,00 80 000,00 367 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 885,39 817 885,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484 885,39 667 000,00 447 000,00 80 000,00 367 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 885,39 817 885,39 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 239 885,39 422 000,00 422 000,00 80 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 885,39 817 885,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 239 885,39 422 000,00 422 000,00 80 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 885,39 817 885,39 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 956 120,91 58 854 309,96 46 516 098,29 28 647 001,48 17 869 096,81 5 326 253,83 6 780 957,84 0,00 0,00 231 000,00 22 101 810,95 21 609 312,35 4 536 791,25 0,00 492 498,60 

zmniejszenie -10 249,00 -10 249,00 -10 249,00 0,00 -10 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 394,00 144 394,00 54 394,00 0,00 54 394,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 090 265,91 58 988 454,96 46 560 243,29 28 647 001,48 17 913 241,81 5 326 253,83 6 870 957,84 0,00 0,00 231 000,00 22 101 810,95 21 609 312,35 4 536 791,25 0,00 492 498,60 



 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 30 000,00 30 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 30 000,00 30 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
45 114,00 58 000,00 103 114,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 067,00 58 000,00 101 067,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 067,00 58 000,00 101 067,00 

855     Rodzina 5 096 203,16 14 145,00 5 110 348,16 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
89 207,00 14 145,00 103 352,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

89 207,00 14 145,00 103 352,00 

Razem: 6 825 661,06 102 145,00 6 927 806,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 79.2025 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 0,00 30 000,00 30 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 30 000,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
45 114,00 58 000,00 103 114,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 43 067,00 58 000,00 101 067,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 58 000,00 58 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 688,00 249,00 8 937,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 405,00 -99,00 1 306,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -150,00 150,00 

855     Rodzina 5 096 203,16 14 145,00 5 110 348,16 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
89 207,00 14 145,00 103 352,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 207,00 14 145,00 103 352,00 

Razem: 6 825 661,06 102 145,00 6 927 806,06 

Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 79.2025 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 79.2025 

Wójta Gminy Złotów z dnia 16 maja 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów: 

- o kwotę 30.000,00 zł w dziale 600, rozdział 60004, § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków na realizację zadania wynikającego z art. 37f § 1 ustawy – Kodeks wyborczy (tj. obowiązku 

zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców ujętych w spisie wyborców 

w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze gminy); jednocześnie o tę kwotę zwiększono 

wydatki w dziale 600, rozdział 60004, § 4300, 

- o kwotę 14.145,00 zł w dziale 855, rozdział 85513, § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna; 

jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 855, rozdział 85513, § 4130, 

- o kwotę 32.000,00 zł w dziale 854, rozdział 85415, § 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów; jednocześnie o tę kwotę 

zwiększono wydatki w dziale 854, rozdział 85415 § 3240, 

 

Na podstawie zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego zwiększono plan dochodów o kwotę 

58.000,00 zł w dziale 751, rozdział 75107, § 2010 z przeznaczeniem na zadania zlecone związane                     

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                                  

– zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w pierwszym głosowaniu. 

Jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 751, rozdział 75107, § 3030. 

 

Dokonano również przeniesienia w planie wydatków między paragrafami w ramach rozdziału 75107 

„Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  ”. 

 


